סלז ETH. סלז: f. Tabula. Heb. 9. 4. Pl. סלז: (סל): Deut. 10.1. & סל: 2 Cor. 3. 1. idem.

A R. סלז 2 סלז 3 סלז 4 סלז 5 סלז 6 סלז 7 סלז 8 סלז 9 סלז 10 סלז

prim. Percussit ense. cca. 2. med. Damm. Fronte explicata & aperta fuit. 3, Effudit quod in scypho esset. 4, i. q. רצו Raccada, Ad saltum excitavit equum. cca. 5, Fu. I. Parum pinguedinis, at multum aquæ habuit lac, jusculum. IV. Percussit illum. Rem evulgavit, caa. Gig. V. Ex vagina eduxit enssem. cca. VII. Abiit, præterit in incessu, in cursum effusus fuit. sec. Act. 1, 3, 4, I. et prius. Frons patens exporrecta. Prodiens, extans æquabiliter. Ensis politus, acutus, Lat. Saltus equi רצו & i. q. oct. et. No. vi. G. Vir qui ad necessaria discurret & prætereat. et uti sec. e Pl. סלז Magnus culter, G. gladius. tert. Prædo. quart. Pl. רצו sec. Solton. quint. Act. 2, I. sext. Agilis, acer equus. vehementius ardens pruna. G. Nomina propria quorundam poetarum. sept. Politus ad nitorem gladius. רצו et valdè acutus. oct. Vir acer et agilis in obeundis rebus, et Motasalliton, i. q. רצו Gg. non. Evaginatus ensis, Num. 22. 23, 31. eoque percussus. dec. Vir ad necessaria discurrens et præteriens; ut oct.

סלז f. Coma, cincinnus. R. foma, cum vetustioribus H. velamen rectius, mox enim de Coma sermo, Can. 4. 1. 3. LXX. Syr. Eth. Ar. Sym. S. Ambros. Taciturnitas, silentium, ex usu scil. vocis Eth. atque Ar. q. d. Missio modestia tue ornamento: est enim pulchritudo fastuosa, Sequiturque superbia formam. vel in hunc sensum: Loquuntur formosa virginis Oculi, Gen. 9; eorum autem sermonem quasi Silere facit

tum. Psal. 9. 30. סלז: Clam, occultè, secretò, sine strepitu. Matth. 1. 19. Joh. 11. 28. Psal. 9. 30. & 10. 3. & 63. 3. Contractè סלז: Ruth. 3. 7.

A R. סלז 2 סלז 3 סלז 4 סלז 5 סלז 6 סלז 7 סלז 8 סלז 9 סלז 10 סלז 11 סלז 12 סלז 13 סלז 14 סלז 15 סלז 16 סלז 17 סלז 18 סלז 19 סלז 20 סלז 21 סלז 22 סלז 23 סלז 24 סלז 25 סלז 26 סלז 27 סלז 28 סלז 29 סלז 30 סלז 31 סלז 32 סלז 33 סלז 34 סלז 35 סלז 36 סלז 37 סלז 38 סלז 39 סלז 40 סלז 41 סלז 42 סלז 43 סלז 44 סלז 45 סלז 46 סלז 47 סלז

quadratum binarii, & qui non vult audire, Prov. 17. 28. dirus serpens, Av. 11. 136. 18. Boch. d. Anim. Sc. 11. 3. 6. filex, Psal. 113. 8. & quod facit non audire, Siccitatem inferens, Cor. Sur. 47. 37. Bd. c. רצו Qui nec desideretur ipse, nec ab iis quæ cupit arceatur. סלז Quidam ita appellatus. Gg. סלז Mensis Rezejeb septimus anni Arabici, quod tunc armistitium esset, nec belli strepitus audirentur. סלז Gramm. Verbum surdum reduplicans secundâ literâ. f. סלז Genus amictus ex simplici panno, quo involvitur corpus, ita ut pars ejus à latere dextro retracta injiciatur in manum, scapulamque sinistram, & hinc retro obliquata in manum dextram, ita ut ambæ manus operiantur: aut cum ab uno latere sublata vestis in humerum rejicitur, ut denudentur pudenda. Dura fortuna, infortunium. cum רצו Ingens malum. Terra salebrosa. G. Camela pinguis, foetum recipiens. Extremitas rei tenuis. Gravis discordia סלז אלפאניר אלפאניר Impudicus est, velut perizoma confertum, quod haud præcingitur, de silice dicitur quod neque vegetans est neque sentiens, & qui absquerima. Jol. 5. 2, Cor. Su. 6. 38. Av. 1. 523. 1. Pl. 135. 16. Isai. 50. 7. & 51. 1. Pl. Matth. 11. 5. Bruti homines, Isai. 44. 11. it. סלז Quælibet terra dura, lapidosa & arenosa, Gig. dec. tert. i. q. ult. præc. dec. quart. Duo quidam fratres ita appellati. dec. quint. Herba quædam similis illi quæ appellatur רצו dec. sext. Duo quædam loca. dec. sept. Stipato capite. Cui operculum sit inditum dec. oct. Act. 11. dec. non. i. q. 1, II. præc. סלז i. q. ult. illius, Gig. vig. Valdè avarus. G. Pumilio obesior. Currens et præteriens. et Pl. seq. vig. præ. Medius confessus multitudinis. Multitudo, et plebs. vig. sec. Crassus vir, et brevis. al. Fortis, audax, acer; unde fo. רצו Jud. 13. 24. post. id. Gig. et Procerus, crassior. vig. tert. Gladius acutus, inflecti nescius. et post. No. propr. ensis Amari Ibn Maadi. G. vig. quart. Leo. vig. quint. id. vig. sext. Valdè avarus, avarissimus. vig. sept. Fu. O. Collegit, contraxit in se, aggregavit; Composuit. Gen. 42. 17. et 49. 33. et 30. 23. et 6. 21. Jof 2. 18. et 30. 5. Job 26. 8. 2 Reg. 22. 20. Av. I. 520. 48. et 307. 28. Adjunxit, attribuit, indidit, ccar. et רצו Exod. 31. 6. et 9. 19. Restrinxit, Num. 6. 21. Extulit, notavit vocali Damma. G. Ingressit rem alteri Obthura-